RAD.

2013-00155
2017-00061
2018-00976

2019-00127

2022-00194

2023-00138
2023-00215

2023-00226

2023-00335

2023-00344

2023-00360

Rama Judicial

ESTADO No 098

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL
EJECUTIVO GARANTIA REAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO

DECLARATIVO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

NIMER HOLGUIN SUAREZ
NIMER HOLGUIN SUAREZ
WILMAR ALEXANDR CARDENO

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO “CREDISERVIR

JOSE LUIS QUINTERO MARTINEZ

TU CASA M.J INMOBILIARIA

JEAN CARLOS RINCON VERGEL
FIDEICOMISO PATRIMONIO
AUTONOMO
REINTREGA CARTERA

JUAN SAEL AREVALO BAYONA

YEIGMY PAOLA CLARO PEREZ Y AURA
ESTHER
PEREZ QUINTERO

BANCO FINANDINA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 09/06/2023

DEMANDADO

D.S.P.LL
OTILIO CARRASCAL URQUIJO
DR. EMERSON RODRIGUEZ VERDUGO
JOSE LUIS PICON CARVAJALINO
RAUL ERNESTO RAMIREZ DURAN
DAVID FERNANDO MANZANO IBANEZ

LA O.A Yy
H.A.S.
M. F. M.

DAVID GALEANO BARBOSA

YEINNE CARRENO GARCIA, MARTIN
ASCANIO BAYONA, NANCY PATIRO
BARBOSA, JOSE DEL CARMEN
ANGARITA y
YIMI PICON RUEDA

DEIBY JESUS BARRERA BOLIVAR

HERIBERTO ARTURO MOLINA
GONZALES

ACTUACION

MEDIDA CAUTELAR

TRASLADO DE AVALUO
PONIENDO EN CONOCMIENTO/AGRAGANDO AL
EXPEDIENTE

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO AL
EXPEDIENTE

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO AL
EXPEDIENTE

MEDIDA CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

INADMITE DEMANDA

ADMISION DE DEMANDA

INADMISION

08-06-2023

08-06-2023
08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023
08-06-2023
08-06-2023
08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

FECHAAUTO CUAD.

2
1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 0 9[06[202 A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA.

KA VAN SSA C

Pagina 1



