

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 098

FECHA PUBLICACIÓN: 09/06/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00155	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	NIMER HOLGUIN SUAREZ	D. S. P. LL.	MEDIDA CAUTELAR	08-06-2023	2
2017-00061	EJECUTIVO GARANTÍA REAL	NIMER HOLGUÍN SUAREZ	OTILIO CARRASCAL URQUIJO	TRASLADO DE AVALUO	08-06-2023	1
2018-00976	EJECUTIVO SINGULAR	WILMAR ALEXANDR CARDEÑO	DR. EMERSON RODRIGUEZ VERDUGO	PONIENDO EN CONOCMIENTO/AGRAGANDO AL EXPEDIENTE	08-06-2023	1
2019-00127	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO "CREDISERVIR	JOSE LUIS PICÓN CARVAJALINO RAÚL ERNESTO RAMIREZ DURÁN	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO AL EXPEDIENTE	08-06-2023	1
2022-00194	EJECUTIVO	JOSÉ LUIS QUINTERO MARTÍNEZ	DAVID FERNANDO MANZANO IBAÑEZ	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGANDO AL EXPEDIENTE	08-06-2023	1
2023-00138	EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA	TU CASA M.J INMOBILIARIA	J. A. O. A. y J. H. A. S.	MEDIDA CAUTELAR	08-06-2023	2
2023-00215	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	JEAN CARLOS RINCON VERGEL	M. F. M.	MEDIDA CAUTELAR	08-06-2023	2
2023-00226	EJECUTIVO SINGULAR	FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTREGA CARTERA	DAVID GALEANO BARBOSA	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	08-06-2023	1
2023-00335	DECLARATIVO	JUAN SAEL AREVALO BAYONA	YEINNE CARREÑO GARCIA, MARTIN ASCANIO BAYONA, NANCY PATIÑO BARBOSA, JOSE DEL CARMEN ANGARITA Y YIMI PICON RUEDA	INADMITE DEMANDA	08-06-2023	1
2023-00344	DECLARATIVO	YEIGMY PAOLA CLARO PEREZ Y AURA ESTHER PEREZ QUINTERO	DEIBY JESUS BARRERA BOLIVAR	ADMISION DE DEMANDA	08-06-2023	1
2023-00360	EJECUTIVO MINIMA CUANTÍA	BANCO FINANDINA S.A	HERIBERTO ARTURO MOLINA GONZALES	INADMISION	08-06-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 09/06/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.